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ÖNSÖZ 

 

Baş döndürücü bir hızla ilerleyen teknolojik değişimin hayatımız üzerinde 

son derece önemli etkilerinin olduğu yadsınamaz bir gerçektir. Yaşanılan bu 

süreç bir taraftan insanlara önemli imkânlar sunarken, diğer taraftan bazı riskleri 

de bünyesinde barındırabilmektedir. Nitekim gelişen teknolojiyle birlikte yaşan-

tımıza giren kripto paralar her geçen gün daha popüler hale gelmekte ve söz 

konusu kripto para birimlerini kullanan kişi sayısı hızla artmaktadır. Ancak orta-

ya çıkışından itibaren kripto paraların, paranın fonksiyonlarını ne ölçüde karşıla-

dığı sıklıkla sorgulanmaktadır. Bütün bu sorgulamalara rağmen kripto paraların 

geleneksel para birimlerine bir alternatif oluşturduğu, diğer bir ifadeyle alternatif 

bir para birimi olarak işlev görmeye başladığı da dikkat çekmektedir.  

Kripto paralar yatırımcıların da ilgisini çekmekte ve birer yatırım aracı 

olarak da popülerliğini artırmaktadır. Zaten finansal piyasalar, kripto paralar-

dan ve bunların alt yapısını oluşturan blokzincir teknolojisinden en fazla etki-

lenen sektörlerden biri durumundadır. Kripto paralar kullanmış oldukları blok-

zincir teknolojisi sayesinde merkezi bir otoriteye ihtiyaç duyulmadan eşler 

arası işlemlerin hızlı ve düşük maliyetli bir şekilde gerçekleştirilmesini sağla-

maktadır. Ancak diğer taraftan kripto paralara ilişkin düzenlemelerin olmaması 

veya yetersiz olması durumunda ise kripto paraların yasa dışı faaliyetlerde 

kullanılması ihtimali artmaktadır ki bunun da finansal sektör üzerinde olumsuz 

etkilerinin olması kaçınılmazdır. Günümüzde kripto para borsalarının hem 

sayısındaki hem de işlem hacmindeki artış da dikkat çekici düzeydedir.  

Bu çalışmanın kitap olarak basılmasını sağlayan Filiz Kitabevi’nin sahibi 

sayın Oğuzhan Oruç’a çok teşekkür ederim. Ayrıca kitabın hazırlanma süre-

cindeki titiz çalışmaları ve vermiş oldukları destek için başta Cenker Tanırcan 

olmak üzere Filiz Kitabevi’nin değerli çalışanlarına teşekkürlerimi sunarım.   

Önder BİNGÖL 

İstanbul, 2024
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